J Cupira:.)I

PREFEITURA MUNICIPAL DE

UPIRA
CIDADE PRÓSPERA E SEGURA cupira

DECRETO N°08 DE 25 DE JANEIRO DE 2021

AUTORIZAÇÃO

Autorizo a concessão das diárias discriminadas acima ao servidor identificado nesta

solicitação.

Servidor(a) VINICIUS LEITE MACEDO MONTORROYS

CUPIRA-PE, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

Av Ueiiutiatqador f-clirrIIiIü iir 1
Centro Cupira - PF 1 CII IU0000
CNPl: 10.191.790/0001-02
telefone: (81) 3738 1370 1 w~cupira peiuv  oi

CIDADE PRÓSPERA E SEGURA cupim qov. fj g cupIraOí

PREFEITURA MUNICIPAL b[

UPIRA

DECRETO N°08 DE 25 DE JANEIRO DE 2021

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS PARA VIAGEM A
SERVIÇO DO MUNICIPIO

IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIO

NOME DO SERVIDOR

VINICIUS LEITE MACEDO MONTARROYOS

PROCURADOR GERAL

CONSULTORIA )uR1DIcA

110.804.31 04-66

CARGO

LOTAÇÃO NO
(SETOR)

MATRÍCULA

DESTINO RECIFE-PE

FINAUDADE DIÁRIA CONCEDIDA AO CREDOR QUANDO EM VIAGEM A RECIFE-PE,
PARA UMA REUNIÃO NO ESCRITÓRIO DIAS E REZENDE & ALENCAR,
CONSÓRCIO CONSEG NOS DIAS 20 E 23/12/2024 RESOLVENDO
ASSUNTOS LIGADOS AO MUNICÍPIO.

DIAS: 20 E 23/12/2024 PERÍD000

OBSERVAÇÃO

Declaro que estou obrigado a prestar contas até o dia: 30/12/2024

CUPIRA-PE, O DE DEZEMBRO DE 2024

Assinatura do responsável pela solicitação

Ii
4 1 t 1

1 :11; .1(1 1 (IIllIll .1v 1v

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CIDADE PROSPERA E SEGURA

CUPIRA
cupira .ç.qo.b, fl Cupiraofrc,.-jr

PRESTAÇÃO DE. CONTAS

NOME: VINICIUA LEITE DE MACEDO MONTARROVOS

CARGO: PROCURADOR GERAL

CPF: 110.804.304-66

RECEITA VALOR R$ DESPESA VALOR R$

33.90.14 790,00

SALDO: 33.90.14 790,00

CUPIRA-PE EM, 26/12/ 2024

BENEFICIADO (A)

STO

/\v [_),;er1lbirg1jcjor 1

Cenlrrl - CLIpir 1 I 1- ,,41((i (111(1
CNr.! (4) 1 Q) 709/01111 -1)2
lelelIrrEo (8 1) 3738 li/O 1 www (I1I)lri( 1)t!  ti